2022年６月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 野 村 芳 光

 （コード番号：3940 東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理部長 根 本 康 夫

 （TEL. 03-6277-0133）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都渋谷区恵比寿一丁目19番19号 恵比寿ビジネスタワー４Ｆ

２．移転時期（予定）

 2022年８月下旬

３．移転理由

  事業拡大に伴う人員増加を見据え、オフィス移転による経費増加を最小限に抑えながらフロア面積を

広げ、生産性の更なる向上を図ることを目的としております。

４．業績に与える影響

  本件による2022年12月期業績に与える影響は軽微であります。また、2022年12期業績予想にはすでに

移転費用は盛り込み済みであります。

５．その他

  同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以  上